רק לאחר המצאת מכתב כזה לפרקליטות יוכל המשיב לצאת לעבודה.
- נאסר על המשיב לשהות בתחומי העיר צפת, רק לצרכי נסיעה למקום עבודתו וחזרה.
6. הערבות הנוספות - עירית ביטון ורותם ביטון יחתמו על כתבי התחייבות עצמית באותה מתכונת עליה חתמו הערבים אחרים, על פי ההחלטה המקורית.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ד, 01 יוני 2014, בהעדר הצדדים.